DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS
PARÂMETROS BIOQUÍMICOS DA PROLE DE MÃES SUBMETIDAS À DIETA
HIPERLIPÍDICA SUPLEMENTADA COM ÔMEGA-3 DURANTE GESTAÇÃO E
LACTAÇÃO de autoria de ALINE MARIA NUNES DE LIRA GOMES BLOISE, REGINALDO
LUIS DA ROCHA JUNIOR, DÉBORA SANTOS ALVES, LAURA MATA DE LIMA SILVA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89699

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89699